
Dz-07.0021.1.28.2021  

Protokół nr 104/2021 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 12 października 2021 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 16.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 7.10.2021 r. 

2. Opiniowanie projektu uchwały na sesję zwołaną na 19 października 2021 r. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad 1. 

Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 103. posiedzenia Zarządu Dzielnicy 

odbytego w dniu 7 października 2021 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały, zgłoszonym do porządku obrad sesji zwołanej na 

19 października 2021 roku, po czym przystąpił do jego opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia oraz zniesienia statusu pomników 

przyrody dla drzew na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec (pismo znak: WS-

07.6120.2.2020.KP z dnia 07.10.2021 r.), przygotowany przez Grupę Radnych (druk nr 356) 

zreferował Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji głos zabrali Krzysztof Jakubowski i Szczęsny Filipiak. 

Po zakończeniu dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do 

projektu. Została ona uchwalona stosunkiem głosów: 4 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

Ad 3. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 odpowiedź Zarządu Zieleni Miejskiej na uchwałę nr XXXIII/332/2021 Rady Dzielnicy VII 

z 24.08.2021 w sprawie wniosku o montaż słupków uniemożliwiających parkowanie na 

zieleńcach wzdłuż al. Waszyngtona – zapoznano się, 

 pismo mieszkanki w sprawie sytuacji na os. Przegorzały i postępowania radnego Dzielnicy 

– zapoznano się: zainteresowanej zostanie udzielona odpowiedź, 

 pismo Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie spotkań konsultacyjnych w ramach 

prac prowadzonych nad sporządzeniem nowego Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa – informacja zostanie zamieszczona na 

stronie internetowej dzielnicy i przekazana radnym, wskazani członkowie Zarządu oraz 

radni wezmą udział w spotkaniach. 

 



Ad 4. 

Szczęsny Filipiak poinformował, że ustalony został termin spotkania online, organizowanego 

przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa, poświęconego sprawom remontu ul. Księcia Józefa oraz 

przebudowy ul. Królowej Jadwigi. Spotkanie odbędzie się 18 października br. o godz. 17.00. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.05 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                              Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                       

                                                              Szczęsny Filipiak 
 


